
Příloha č. 1 Smlouvy  
 
 
 
 
 

 
 

 
   

Poř.č
. Název kurzu 

Počet osob 
cílové skupiny 

zapoj. do kurzu 

Počet hodin 
zapojení 

Termín 
realizace 

kurzu 

Jméno 
lektora 

1 
Specifické znalosti z elektrotechniky a teorie elektronických obvodů 
při návrhu řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

8 48 
3x2denní kurz 

5.-6.9. 2013, 
9.-10.9. 2013, 
11.-12.9. 2013 

Ralf Augsten 

2 
Specifické znalosti z elektrotechniky a teorie elektronických obvodů 
při testování řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

8 32 
2x2denní kurz 

19.-20.9. 
2013, 25.-26. 

9. 2013 

Ralf Augsten 

3 
Specifické znalosti z elektrotechniky a teorie elektronických obvodů 
při výrobě řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

8 32 
2x2denní kurz 

7.-8. 10. 2013, 
14.-15. 10. 

2013 

Ralf Augsten 

4 
Specifické znalosti zapojení analogových a digitálních elektronických 
obvodů řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

8 32 
2x2denní kurz 

11.-12.11. 
2013, 18.-19. 

11. 2013 

Egon Scherer 

5 
Specifické znalosti pro čtení elektrotechnické dokumentace pro 
letecký průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

9 32 
2x2denní kurz 

9.-10. 12. 
2013, 16.-17. 

12. 2013 

Egon Scherer 

6 
Specifické znalosti při návrhu, úpravě a vývoji desek plošných spojů 
pro řídící jednotky pro letecký průmysl v Ray Service, a.s. 

5 32 
2x2denní kurz 

16.-17. 1. 
2014, 23.-24. 

1. 2014 

Egon Scherer 

7 
Proces návrhu řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

5 32 
2x2denní kurz 

10.-11. 2. 
2014, 17.-18. 

2. 2014 

Milan 
Ondrusek 

8 
Proces výroby řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

5 32 
2x2denní kurz 

17.-18. 3. 
2014, 27.-28. 

3. 2014 

Milan 
Ondrusek 

9 
Proces kontroly řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

7 32 
2x2denní kurz 

7.-8. 4. 2014, 
28.-29. 4. 

2014 

Milan 
Ondrusek 

10 
Specifické znalosti při navrhování elektrotechnických sestav pro 
řídící jednotky letadel  

5 32 
2x2denní kurz 

19.-20. 5. 
2014, 26.-27. 

5. 2014 

Wolfgang 
Kummle 

11 Specifické znalosti při testování elektrotechnických sestav pro řídící 
jednotky 

8 32 
2x2denní kurz 

9.-10. 6. 2014, 
19.-20. 6. 

Wolfgang 
Kummle 



Příloha č. 1 Smlouvy  
 
 
 
 
 

 
 

 
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2014 

12 
Specifické znalosti při výrobě elektrotechnických sestav pro řídící 
jednotky letadel 

9 32 
2x2denní kurz 

7.-8. 7. 2014, 
10.-11. 7. 

2014 

Milan 
Ondrusek 

13 
Kvalitativní parametry řídících jednotek pro letecký průmysl 18 64 

2x2denní kurz 
11.-12. 8. 

2014, 14.-15. 
8. 2014 

Milan 
Ondrsuek 

14 

Výrobní technologické postupy při osazování desek plošných spojů 
pro letecký průmysl 

8 48 
3x2denní kurz 

18.-19. 8. 
2014, 21.-22. 
8. 2014, 25.-
26. 8. 2014 

Egon Scherer 

15 
Kvalifikace interního lektora pro návrh a testování elektrotechnických 
sestav pro letecký průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

5 48 
3x2denní kurz 

1.-2. 9. 2014, 
4.-5. 9. 2014, 
8.-9. 9. 2014 

Ralf Augsten 

16 

Kvalifikace interního lektora pro výrobu elektrotechnických sestav 
pro letecký průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

8 48 
3x2denní kurz 

11.-12. 9. 
2014, 18.-19. 
9. 2014, 29.-
30. 9. 2014 

Ralf Augsten 

17 
Specifické dovednosti při nákresu elektronických obvodů pro letecký 
průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

5 32 
2x2denní kurz 

9.-10. 10. 
2014, 20.-21. 

10. 2014 

Wolfgang 
Kummle 

Poř
.č. Název kurzu 

Počet osob 
cílové 

skupiny 
zapojených 
do kurzu 

Počet hodin 
zapojení 

Termín 
realizace 

kurzu 

Jméno 
lektora 

1 
Tvorba firemního vzdělávacího programu v oblasti elektrotechnické 
výroby pro letecký průmysl 

8 32 
2x2denní 

kurz 

2.-3. 4. 2014 Milan 
Ondrusek 



Příloha č. 2 Smlouvy  
 
 
 
 
 

 
 

 
   

Poř.č. Název kurzu Cena v Kč bez DPH 
 

1 
Specifické znalosti z elektrotechniky a teorie elektronických obvodů 
při návrhu řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

135.000,-Kč 

2 
Specifické znalosti z elektrotechniky a teorie elektronických obvodů 
při testování řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

3 
Specifické znalosti z elektrotechniky a teorie elektronických obvodů 
při výrobě řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

90.000,-Kč 

4 
Specifické znalosti zapojení analogových a digitálních 
elektronických obvodů řídících jednotek pro letecký průmysl ve 
společnosti Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

5 
Specifické znalosti pro čtení elektrotechnické dokumentace pro 
letecký průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

6 
Specifické znalosti při návrhu, úpravě a vývoji desek plošných spojů 
pro řídící jednotky pro letecký průmysl v Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

7 
Proces návrhu řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

8 
Proces výroby řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

9 
Proces kontroly řídících jednotek pro letecký průmysl ve společnosti 
Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

10 
Specifické znalosti při navrhování elektrotechnických sestav pro 
řídící jednotky letadel  

90.000,-Kč 

11 
Specifické znalosti při testování elektrotechnických sestav pro řídící 
jednotky 

90.000,-Kč 



Příloha č. 2 Smlouvy  
 
 
 
 
 

 
 

 
   

 

 

12 
Specifické znalosti při výrobě elektrotechnických sestav pro řídící 
jednotky letadel 

90.000,-Kč 

13 
Kvalitativní parametry řídících jednotek pro letecký průmysl 180.000,-Kč 

14 
Výrobní technologické postupy při osazování desek plošných spojů 
pro letecký průmysl 

135.000,-Kč 

15 
Kvalifikace interního lektora pro návrh a testování 
elektrotechnických sestav pro letecký průmysl ve společnosti Ray 
Service, a.s. 

135.000,-Kč 

16 
Kvalifikace interního lektora pro výrobu elektrotechnických sestav 
pro letecký průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

135.000,-Kč 

17 
Specifické dovednosti při nákresu elektronických obvodů pro letecký 
průmysl ve společnosti Ray Service, a.s. 

90.000,-Kč 

Poř.č. Název kurzu 
Cena v Kč bez DPH 

 

1 
Tvorba firemního vzdělávacího programu v oblasti elektrotechnické 
výroby pro letecký průmysl 

83.000,-Kč 


